2022 年中国联通四川巴中消安防隐患整治项目公开比选失败转谈判公示 (招标编号: SCCG-SCLT-230392)

一、内容:

- 1、项目名称: 2022 年中国联通四川巴中消安防隐患整治项目
- 2、采购代理编号: SCCG-SCLT-230392
- 3、比选失败说明:
- (1)第一次公开比选: 因"获取采购文件供应商不足三家",第一次公开比选失败;
- (2) 第二次公开比选: 因"通过初步评审的供应商不足三家",第二次公开比选。
- (3) 第三次公开比选:因"递交应答文件的供应商不足三家",第三次公开按照相关规定,三次比选失败,采购人将邀请参与第三次比选的潜在应答人通

4、公示日期: 2024年1月31日──2024年2月4日,如对比选失败有

提出,逾期将不再受理。

5、联系方式

采购人: 中国联合网络通信有限公司巴中市分公司

采购代理机构: 中通服咨询设计研究院有限公司

联系人: 陈思昊/王齐乐/杨建

电 话: 13219021644

电子邮箱: chensihao6784_xm.cicdi@chinaccs.cn

采购人: 中国联合网络通信有限公司巴中市分公司

采购代理机构:中通服咨询设计研究院有限公司

2024年1月30日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人: 中国联合网络通信有限公司巴中市分公司

地 址: 四川省巴中市经济开发区石井街 333 号

联系人: 高老师

电话: /

电子邮件: /

招标代理机构: 中通服咨询设计研究院有限公司

地 址: 四川省成都市蜀兴西街 36 号文杏酒楼 6 楼

联系人: 陈思昊/王齐乐/杨建

电 话: 13219021644

电子邮件: chensihao6784_xm.cicdi@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

阵忍灵

(签名

招标人或其招标代理机构:

